Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Derribo pared de cocina, pared de bafio y bafio completo.

Desescombro con traslado a punto limpio. Incluido 1 contenedor.

Alisado completo de cocina.

Tabiqueria nueva de cuarto de bafio.
Suministro de casetones para puerta corredera.
Falcado de casetones para puerta corredera.

Puerta corredera nueva con ufiero cierre y tapetas.
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Pintura cocina.

Bafio 1.

Enfoscado de paredes para colocacién de chapado.
Alicatado en cuarto de bafio.

Instalacion completa de fontaneria.
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Instalacion eléctrica para bafio.

Bafio 2.

Enfoscado de paredes para colocacién de chapado.
Alicatado en cuarto de bafio.

Instalacion completa de fontaneria.
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Instalacion eléctrica para bafio.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

Fecha

A:

Miguel Fernandez Alonso

C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N.
miguelfernandezalonso@gmail.com

Tarifa/Precio

2.400,00€

1.170,00€
650,00€
190,00€
120,00€
430,00€
240,00€

600,00€
900,00€
680,00€
350,00€

600,00€
900,00€
680,00€
350,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-156
octubre 4, 2021

SubTotal

2.400,00€

1.170,00€
650,00€
380,00€
240,00€
860,00€
240,00€

600,00€
900,00€
680,00€
350,00€

600,00€
900,00€
680,00€
350,00€

11.000,00€
2.310,00€

13.310,00€
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