Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2021-156 octubre 4, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Δ:

Miguel Fernandez Alonso C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N. miguelfernandezalonso@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
1	Derribo pared de cocina, pared de baño y baño completo.		
	Desescombro con traslado a punto limpio. Incluido 1 contenedor.	2.400,00€	2.400,00€
1	Alisado completo de cocina.	1.170,00€	1.170,00
1	Tabiquería nueva de cuarto de baño.	650,00€	650,00
2	Suministro de casetones para puerta corredera.	190,00€	380,00
2	Falcado de casetones para puerta corredera.	120,00€	240,00
2	Puerta corredera nueva con uñero cierre y tapetas.	430,00€	860,00
1	Pintura cocina.	240,00€	240,00
	Baño 1.		
1	Enfoscado de paredes para colocación de chapado.	600,00€	600,00
1	Alicatado en cuarto de baño.	900,00€	900,00
1	Instalación completa de fontanería.	680,00€	680,00
1	Instalación eléctrica para baño.	350,00€	350,00
	Baño 2.		
1	Enfoscado de paredes para colocación de chapado.	600,00€	600,00
1	Alicatado en cuarto de baño.	900,00€	900,00
1	Instalación completa de fontanería.	680,00€	680,00
1	Instalación eléctrica para baño.	350,00€	350,00

Total	13.310,00€
IVA	2.310,00€
SubTotal	11.000,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.